Ofício Vereador Nº 176/2019
São Roque, 13 de fevereiro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que efetue manutenção na rede elétrica no Bairro Planalto Verde.

Esta solicitação se faz urgente e necessária, visto que é alto o risco de acidentes, pois os galhos forçam a rede elétrica, podendo vir a rompê-la a qualquer momento. A falta de manutenção da mesma oferece também riscos aos moradores e aos que transitam pelo local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
MARQUINHO ARRUDA

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito, da Estância Turística de
São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2019 - 11:30 1110/2019/